



STENSTRUP & LUNDE KIRKER



MENIGHEDSRÅDSMØDE

I KONFIRMANDSTUEN

Torsdag den 20. februar kl. 16.30

MORGENSANG

STENSTRUP KIRKE

Vi mødes til sang og hyggeligt samvær

tirsdag den 25. februar kl. 9



FOREDRAG

STENSTRUP PLEJECENTER

tirsdag den 25. februar kl. 19.30 på

Du kom med alt det der var dig (Jens Rosendal) Forfatter og psykolog Anne Knudsen fortæller om digteren Jens Rosendals liv og digtning. Alle kender Jens Rosendals store kærlighedssang "DU KOM MED ALT DET DER VAR DIG".

I foredraget fortælleres historien bag sangen og flere af Jens Rosendals mange andre salmer og sange. Der fortælleres om Jens Rosendals opvækst i Indre Mission, hans kristentro, livet som højskolelærer og den svære kærlighed til en anden mand. Undervejs synges en række af Jens Rosendals salmer og sange. Foredraget bygger på Anne Knudsens og Steen Valgreen Voigts bog "Du kom med alt det der var dig", der udkom på Gyldendal i 2019.

Denne aften er arrangeret i samarbejde med Stenstrup-Lunde Menighedsråd, og der er derfor gratis adgang for alle.

KYNDELMISSE- GUDSTJENESTE

STENSTRUP KIRKE

den 2. februar kl. 14

'Kyndelmisse' er det gamle danske ord for 'lysmesse'.

Lysmessen blev oprindeligt fejret den 2. februar for at mindes Jesu fremstilling i templet 40 dage efter sin fødsel.

Folkeligt set er kyndelmisse blevet betragtet som vinterens vendepunkt hen mod foråret. I Stenstrup kirke vil vi holde kyndelmissegudstjeneste den 2. februar kl. 14. Kirken vil denne eftermiddag være oplyst af ekstra levende lys, og der vil også være mulighed for at gå op og tænde et lys.

Når vi i vores kirke fejrer kyndelmisse, lægger vi vægt på, at den er som et genskin af julen. I julen hører vi om lyset, der sprænger mørket, oplyser ethvert menneske og viser os nåden og sandheden. Det er der god mening i at blive mindet om midt i den lange og mørke vinter, hvor længslen efter lys og varme er størst. Vel er vinteren nu streng, men foråret er på vej!

Ved gudstjenesten medvirker violinist Hanne Askou

Efter gudstjenesten går vi i konfirmandstuen, hvor der bydes på en kop kaffe mm.

Vel mødt til en stemningsfuld eftermiddag!

DÅBSKLUDE

I KONFIRMANDSTUEN

Tirsdag den 18. februar kl. 10

BÆREDYGTIG KONFIRMATION - VIL I HJÆLPE?

Vi håber, at mange vil støtte initiativet og bidrage med brugt konfirmationstøj.

Vi indsamler kjoler, jakkesæt, skjorter, slips, buksedragter, bæltter og sko - alt det en konfirmand har brug for på den store dag.

Tøjet kan afleveres i Fredens kirkes sognehus tirsdag- torsdag 10-13, i provstikontoret Egensevej 15 efter aftale med Mai Bjerregård tlf.: 24246112, Oure præstegård og Stenstrup præstegård.

Det brugte tøj vil blive solgt fra Kirkens Korshærs genbrugsbutik på Ryttermarken 12b i Svendborg fra den 10. februar.

Gudstjenester og aktiviteter februar 2025

		Stenstrup	Lunde
2. februar	4. s. eft. H. tre K	14.00	
9. februar	sidste søndag eft. H. tre K., Jendre Fyhn	11.30	
16. februar	Septeuagesima, Niels Overgaard		11.30
23. februar	Seksagesima	10.00	
25. februar	Morgensang	9.00	
25. februar	Foredrag på Stenstrup plejecenter	19.30	